PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 006/2015

           A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições
legais aplicáveis:

Artigo 1° - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Local de Prova

49 Aline Costa Paes E.B.M. Dona Dilma Mafra

26 Aline Moro Fortunati E.B.M. Dona Dilma Mafra

77 Andre Luiz Queiroz E.B.M. Dona Dilma Mafra

79 Andrea Alves De Mello Rodrigues E.B.M. Dona Dilma Mafra

23 Andreza Luana Gusatto E.B.M. Dona Dilma Mafra

53 Ariane Crispim E.B.M. Dona Dilma Mafra

17 Chaiane Cristina Dos Santos Mendes E.B.M. Dona Dilma Mafra

31 Charles De Goes Junior E.B.M. Dona Dilma Mafra

80 Claurici Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

68 Daiane Martins E.B.M. Dona Dilma Mafra

67 David Spader Ambrózio E.B.M. Dona Dilma Mafra

87 Elenita Martins E.B.M. Dona Dilma Mafra

93 Elisandra Pinheiro Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

8 Evilyn Mariana Correia Marció E.B.M. Dona Dilma Mafra

61 Fabricio Bittencourt Correa E.B.M. Dona Dilma Mafra

19 Fernanda Pinheiro Fermino Miguel E.B.M. Dona Dilma Mafra

4 Heloisa Helena Moreira Salvador E.B.M. Dona Dilma Mafra

74 Jean Carlos Rosa E.B.M. Dona Dilma Mafra

24 Jessica Pessoa E.B.M. Dona Dilma Mafra

66 Josiane De Fátima Alves Rodrigues E.B.M. Dona Dilma Mafra

89 Josiane Fátima Ferreira Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

92 Julia Hreisemnou Malichwski E.B.M. Dona Dilma Mafra

90 Luana Morales Victorero E.B.M. Dona Dilma Mafra

75 Murilo Costa Da Rosa E.B.M. Dona Dilma Mafra

41 Neli Teresinha Soares E.B.M. Dona Dilma Mafra

69 Patricia Tamara Becker E.B.M. Dona Dilma Mafra

88 Pietra Rafaella Perrone E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Priscila Pessoa E.B.M. Dona Dilma Mafra

28 Rosa Maria Alves Da Luz E.B.M. Dona Dilma Mafra

86 Roseni Matilde Matias E.B.M. Dona Dilma Mafra

56 Ruth Santos Da Silveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

65 Sofya Helena Godoy Pitoli E.B.M. Dona Dilma Mafra

42 Susana Da Rocha E.B.M. Dona Dilma Mafra

91 Vanderleia Aparecida Da Costa E.B.M. Dona Dilma Mafra

5 Viviane Krum E.B.M. Dona Dilma Mafra

FISCAL

Inscrição Nome Local de Prova

9 Adão Rosa Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Adilson Antonio Vicente E.B.M. Dona Dilma Mafra

62 Adolfo Kerusauskas Junior E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Adriana Pavesi Dalmarco E.B.M. Dona Dilma Mafra

57 Aida De Souza Moreira E.B.M. Dona Dilma Mafra

7 Anderson Marcio E.B.M. Dona Dilma Mafra

48 Andrei Coelho Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

30 Andrew José Lemos De Mendonça E.B.M. Dona Dilma Mafra

72 Beatriz Mere Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

64 Carlos Eduardo De Carlos E.B.M. Dona Dilma Mafra

81 Daniele Da Cruz E.B.M. Dona Dilma Mafra

76 Diego Novac E.B.M. Dona Dilma Mafra

38 Ederson Almada De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

96 Elson Correia De Andrade Filho E.B.M. Dona Dilma Mafra

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

33 Fabiano Gonçalves Peres E.B.M. Dona Dilma Mafra

52 Fernando Ildo Regis E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Hélio José Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

59 Henrique Valério Laçoli E.B.M. Dona Dilma Mafra

22 Iago Junior Fabricio E.B.M. Dona Dilma Mafra

70 Jaime Pedrosoestevão E.B.M. Dona Dilma Mafra

82 Jean Carlos Da Cruz E.B.M. Dona Dilma Mafra

44 Jessica Labine Ramos E.B.M. Dona Dilma Mafra

44 Jessica Labine Ramos E.B.M. Dona Dilma Mafra

32 João Alberto Heinsk E.B.M. Dona Dilma Mafra

94 Josimar Campos Nascimento E.B.M. Dona Dilma Mafra

51 Kalinka Orizenco De Mattos E.B.M. Dona Dilma Mafra

58 Lucas Benetti E.B.M. Dona Dilma Mafra

3 Luciano Lages Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Maickon Hélio Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

6 Manoel Lucio De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

43 Marco Antonio Padilha Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

97 Marcos Paulo Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

55 Margarete Juliana Da Cruz E.B.M. Dona Dilma Mafra

98 Mauricio Celso Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

73 Odecio Barbosa Alves E.B.M. Dona Dilma Mafra

36 Oswaldo Martins Marques Neto E.B.M. Dona Dilma Mafra

78 Pablo Gregório Kohlrausch E.B.M. Dona Dilma Mafra

60 Palloma Galostri Siqueira E.B.M. Dona Dilma Mafra

45 Pedro Henrique Régis Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

27 Raquel Guagli Ardi De Freitas E.B.M. Dona Dilma Mafra

16 Reginaldo Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

39 Rodrigo Pinheiro Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

40 Ruan De Melo Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

95 Silvia Pimentel E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Simone De Oliveira Faria E.B.M. Dona Dilma Mafra

84 Vanessa Aparecida Da Costa E.B.M. Dona Dilma Mafra

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

83 Vinicius Da Costa E.B.M. Dona Dilma Mafra

29 Vinicius Dos Anjos E.B.M. Dona Dilma Mafra

71 Viviane Rebeca Peixoto E.B.M. Dona Dilma Mafra

47 Wagner Alves De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

50 Wesillem Custodio E.B.M. Dona Dilma Mafra

TECNICO EM TURISMO

Inscrição Nome Local de Prova

46 Amanda Souto Conceição E.B.M. Dona Dilma Mafra

25 Ana Carla Miguel E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Ana Carolina Cortes E.B.M. Dona Dilma Mafra

20 Ana Paula Merotto Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

37 Bárbara De Leão Stockler E.B.M. Dona Dilma Mafra

34 Bárbara Klabunde E.B.M. Dona Dilma Mafra

85 Bruna Islaine Alves Rodrigues E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 Fernanda Aparecida Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

63 Indianara Nadir Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

35 Larissa Fernanda Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

1 Romulo Valdir Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

54 Sandra Mara Noveletto Astorga E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 12 de novembro de 2015

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração.